
Protokoll

Int. Bayerische Freiwassermeisterschaften

vom 11.06.2022 bis 30.07.2022

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: SV Wacker Burghausen

über 2,5 km sowie 5,0 km Freistil

26. Int. Bayerncup im freien Gewässer

über 2,5 km, 3,8 km, 5,0 km sowie 7,5 km Freistil

Abschnitt 1
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1

Schwimmclub Aarefisch Aarau SUI   0/  1   1/  0

vereinslos GER   0/  2   2/  0

Gesamt für den Verband    0/   3    3/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SV Hof 1911 e.V 4241   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1.FCN Schwimmen 4163   2/  1   3/  0

ASV 1860 Neumarkt 4175   1/  0   1/  0

Bayerischer Schwimmverband 0   7/  9  16/  0

MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   1/  1   2/  0

Nübad-Flipper 7077   1/  1   2/  0

SC Regensburg 6524   5/  2   7/  0

SC Wfr. München 4296   0/  1   1/  0

SC Zwiesel 4298   1/  1   2/  0

Serwus Burghausen e.V. 0   2/  0   2/  0

SG Bamberg 5085   4/  5  10/  0

SG Mallersdorf/Pfaffenberg 0   2/  0   2/  0

SG Mittelfranken 6768   2/  0   2/  0

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   1/  0   1/  0

SG Stadtwerke München 6423   3/  4   7/  0

SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  1   1/  0

SV Bayreuth 0   1/  1   2/  0

SV Lohhof 4360   1/  0   1/  0

SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   0/  1   1/  0

SV Straubing 4382   5/  5  10/  0

SV Wacker Burghausen 4384   1/  0   1/  0

SV Würzburg 05 4339   1/  4   7/  0

TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   1/  0

TSV 1850 Lindau 4463   1/  0   1/  0

TSV 1860 Ansbach 4412   0/  1   1/  0

TSV 1860 Rosenheim 4413   0/  2   2/  0

TSV 1896 Freilassing e.V. 4512   1/  0   1/  0

TSV Erding 4441   0/  1   1/  0

TSV Jahn Freising 1961 0   0/  1   1/  0

TSV Zirndorf 4502   1/  1   2/  0

Turnerbund 1888 Erlangen 0  10/  9  20/  0

TV 1860 Immenstadt 5107   7/  5  18/  0

TV 1862 Passau 4530   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband   63/  57  130/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SG Glems 5166   1/  0   1/  0

Sport-Union Neckarsulm 6488   1/  0   1/  0

SV Böblingen 0   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband    3/   0    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   66/  61  137/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 11.06.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld BSV
Schiedsrichter 2 Manfred Kellner BSV
Starter 1 Stephanie Sefrin BSV
Schwimmrichter 1 Wolfgang Göttler SG Mittelfranken
Schwimmrichter 2 Harald Gronert TSV 1860 Mühldorf
Sprecher 1 Ingolf Baumbach BSV
Auswerter 1 Volker Mucks SV Wacker Burghausen
Protokollführer Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Kern TSV Bad Reichenhall
Zielrichter 1 Carola Ellman TSV 1860 Rosenheim
Zielrichter 2 Stefan Leipoldt TSV 1860 Mühldorf
Zielrichter 3 Julia Wittig SV Wacker Burghausen

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Werner Strasser WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 1 Katharina Schweiger TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 2 Klaus Worn MSV München

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Alxander Kress TSV 1860 Mühldorf
Wenderichter Boje 2 Eva Mucks SV Wacker Burghausen
Wenderichter Boje 3 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim

Weitere Kampfrichter

Position Name Verein
Streckenaufseher Stefan Hetzer SV Wacker Burghausen
Sicherheitsbeauftragter Einsatzleiter W Wasserwacht Burghausen
Sanitäts- & Sicherheitsdienst Einsatzleiter W Wasserwacht Burghausen
Startordner 1 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim
Startordner 2 Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim
Startordner 3 Stefanie Sefrin BSV
Startordner 4 Sabine Kohlschmid SV Wacker Burghausen

Wassertemperatur um 07:00 Uhr: 20.5 °C
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 12 - 3,8 km Freistil männlich (Bayerncup, Volksschwimmen)
Wettkampf 13 - 3,8 km Freistil weiblich (Bayerncup, Volksschwimmen)
Wettkampf 14 - 7,5 km Freistil männlich (Bayerncup)
Wettkampf 15 - 7,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Wettkampf 16 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerncup)
Wettkampf 17 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerncup)
Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften Masters)
Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften Masters)
Wettkampf 18 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerncup)
Wettkampf 19 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)

Wettkampf 12 - 3,8 km Freistil männlich (Bayerncup, Volksschwimmen)

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Bottelier 1997 SV Würzburg 05 42:11,34
2. Mortiz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 42:38,21
3. Jonas Zwenzner 2007 SV Bayreuth 55:50,40
4. Mirko Gebert 1964 TSV 1860 Rosenheim 01:06:14,65
5. Thomas Hamann 1972 TSV Jahn Freising 1961 01:06:59,99
6. Matthew Walters 1981 vereinslos 01:18:35,65

Wettkampf 13 - 3,8 km Freistil weiblich (Bayerncup, Volksschwimmen)

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 49:36,81

nicht am Start
Marie-Therese Bartl 2003 SV Wacker Burghausen

Wettkampf 14 - 7,5 km Freistil männlich (Bayerncup)

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:27:27,21
2. Henning Dörries 1998 SG Stadtwerke München 01:27:29,18
3. Nicolas Kolmberger 2005 SC Wfr. München 01:34:35,65
4. Thomas Kleinhans 1966 TSV 1860 Rosenheim 02:32:12,65

Wettkampf 15 - 7,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kerstin Thomas 1970 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:08:24,58

nicht am Start
Anna Barth 2006 Turnerbund 1888 Erlangen

Wettkampf 16 - 5,0 km Freistil männlich (Bayerncup)

Jugend (Jg. 2006-2008)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Sefrin 2006 SV Würzburg 05 01:00:57,90
2. Luis Lengfellner 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:06,08
3. Jakob Lerch 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:13,55
4. Lauri Schnabel 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:47,46
5. Magnus Lemle 2007 Turnerbund 1888 Erlangen 01:02:50,43
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Anthony Blumenthal-Haz 2008 Turnerbund 1888 Erlangen 01:03:29,27
7. Luis Nowak 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:06:32,30
8. Sean Bettingen 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:10:10,96
9. Johannes Kaspers 2006 SV Straubing 01:13:49,90
10. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:13:56,84
11. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:16:54,37
12. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17:17,90
13. Benedikt Müller 2007 SV Straubing 01:18:19,74

nicht am Start
Oliver Hausotter 2008 Bayerischer Schwimmverband

Junioren (Jg. 2003-2005)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Gereon Englberger 2005 SV Straubing

AK 20/25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Hercog 1998 SV Würzburg 05 57:31,65
2. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:09:36,81

AK 30/35

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 01:03:07,68
2. Tobias Bremm 1985 SV Straubing 01:15:57,18

AK 50/55

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kawanami Masanori 1967 vereinslos 01:27:24,42

AK 70 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Max Riepl 1952 SV Ottobrunn 1970 e.V.

Klasse A (Jg. 1983-2008)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Hercog 1998 SV Würzburg 05 57:31,65
2. Fabian Sefrin 2006 SV Würzburg 05 01:00:57,90
3. Luis Lengfellner 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:06,08
4. Jakob Lerch 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:13,55
5. Lauri Schnabel 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:47,46
6. Magnus Lemle 2007 Turnerbund 1888 Erlangen 01:02:50,43
7. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 01:03:07,68
8. Anthony Blumenthal-Haz 2008 Turnerbund 1888 Erlangen 01:03:29,27
9. Luis Nowak 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:06:32,30
10. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:09:36,81
11. Sean Bettingen 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:10:10,96
12. Johannes Kaspers 2006 SV Straubing 01:13:49,90
13. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:13:56,84
14. Tobias Bremm 1985 SV Straubing 01:15:57,18
15. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:16:54,37
16. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:17:17,90
17. Benedikt Müller 2007 SV Straubing 01:18:19,74



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - w w w .easyw k.de

Klasse B (Jg. 1982 und älter)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kawanami Masanori 1967 vereinslos 01:27:24,42

Wettkampf 17 - 5,0 km Freistil weiblich (Bayerncup)

Jugend (Jg. 2006-2008)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Blumenthal-Haz 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:52,62
2. Anouk Walther 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:52,87
3. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:03:21,93
4. Lisa Emmerlich-Mace 2006 Turnerbund 1888 Erlangen 01:06:06,05
5. Tiffany Salva 2007 SV Straubing 01:06:25,02
6. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:06:31,02
7. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:06:34,74
8. Annika Dewdney 2008 Turnerbund 1888 Erlangen 01:06:47,40
9. Maria Obieglo 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:06:53,30
10. Franca Brückner 2007 SG Mittelfranken 01:07:07,93
11. Lia Padberg 2008 SC Regensburg 01:09:38,84
12. Alexa Puzicha 2007 Turnerbund 1888 Erlangen 01:09:51,71
13. Tina Söllner 2008 SG Mittelfranken 01:10:30,02
14. Victoria Braun 2006 SV Straubing 01:14:02,65
15. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:18:37,46

Junioren (Jg. 2003-2005)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leoni Traidl 2005 SV Straubing 01:13:37,49
2. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:21:47,65

nicht am Start
Julia Manke 2005 TV 1862 Passau

AK 20/25

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Boy 2000 SV Würzburg 05 58:03,43

AK 50/55

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Hechel 1971 SG Glems 01:18:23,21
2. Sigrid Leistner 1972 TV 1860 Immenstadt 01:23:26,43
3. Kathrin Döring 1963 Serwus Burghausen e.V. 01:43:52,40

Klasse A (Jg. 1983-2008)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Boy 2000 SV Würzburg 05 58:03,43
2. Laura Blumenthal-Haz 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:52,62
3. Anouk Walther 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:02:52,87
4. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:03:21,93
5. Lisa Emmerlich-Mace 2006 Turnerbund 1888 Erlangen 01:06:06,05
6. Tiffany Salva 2007 SV Straubing 01:06:25,02
7. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:06:31,02
8. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:06:34,74
9. Annika Dewdney 2008 Turnerbund 1888 Erlangen 01:06:47,40
10. Maria Obieglo 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:06:53,30
11. Franca Brückner 2007 SG Mittelfranken 01:07:07,93
12. Lia Padberg 2008 SC Regensburg 01:09:38,84
13. Alexa Puzicha 2007 Turnerbund 1888 Erlangen 01:09:51,71
14. Tina Söllner 2008 SG Mittelfranken 01:10:30,02
15. Leoni Traidl 2005 SV Straubing 01:13:37,49
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Victoria Braun 2006 SV Straubing 01:14:02,65
17. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:18:37,46
18. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:21:47,65

Klasse B (Jg. 1982 und älter)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Hechel 1971 SG Glems 01:18:23,21
2. Sigrid Leistner 1972 TV 1860 Immenstadt 01:23:26,43
3. Kathrin Döring 1963 Serwus Burghausen e.V. 01:43:52,40

Wettkampf 1 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften Masters)

AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 33:21,37
2. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 35:48,11

AK 30

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 33:47,30

AK 45

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Swen Schubert 1977 Schwimmclub Aarefisch Aarau 38:57,58

AK 50

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Jobst 1972 SV Straubing 38:02,99
2. Oliver Spengler 1972 TSV Zirndorf 38:09,71
3. Alexander Gallitz 1968 Nübad-Flipper 41:11,55

AK 55

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Feickert 1965 1.FCN Schwimmen 35:22,02
2. Norbert Höschel 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 38:15,37

AK 60

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stephan Deichsel 1958 SC Regensburg 41:32,21
2. Harald Walter 1962 Turnerbund 1888 Erlangen 44:28,74
3. Ralph Meyer 1961 TSV 1860 Ansbach 45:33,87

AK 65

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Lorenz 1957 SC Zwiesel 44:33,93
2. Franz Herbst 1956 TSV Erding 44:40,68

AK 70

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Helmut Hertelendy 1950 SV Hof 1911 e.V 42:05,08

Wettkampf 2 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften Masters)

AK 20

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Svenja Schüren 1998 1.FCN Schwimmen 32:43,52
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
2. Luisa Lang 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 44:14,21

AK 25

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sonja Müller 1996 TV 1860 Immenstadt 43:25,81
2. Hanne Albig 1994 SC Regensburg 44:28,65
3. Mirjam Strobel 1993 SC Regensburg 46:13,90

AK 30

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Merkle 1989 Sport-Union Neckarsulm 31:29,68

AK 35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gaby Mehrl 1986 SC Regensburg 44:08,74

AK 40

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Claudia Beck 1978 Turnerbund 1888 Erlangen 39:31,99
2. Nina Rauh 1982 1.FCN Schwimmen 41:06,37
3. Kathrin Franell 1981 SV Lohhof 47:22,40

AK 50

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Beate Schulz 1969 TSV 1850 Lindau 37:52,49
2. Kerstin Wagner 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 41:27,96
3. Sigrid Leistner 1972 TV 1860 Immenstadt 43:05,11
4. Birgit Joas 1969 TV 1860 Immenstadt 43:23,11
5. Sabine Jacksteit 1969 Nübad-Flipper 44:11,08
6. Kerstin Wernick 1969 SC Zwiesel 44:13,65

AK 55

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martina Maurischat 1964 TSV 1896 Freilassing e.V. 35:49,30
2. Claudia Hofmann-Scheidler 1966 SV Böblingen 37:54,11
3. Monika Soder 1965 ASV 1860 Neumarkt 54:47,46
4. Petra Ittner 1965 TSV Zirndorf 58:39,37

Wettkampf 18 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerncup)

Kinder (Jg. 2009-2010)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Brugger 2009 Bayerischer Schwimmverband 31:48,84
2. Jonathan Koepnick 2009 Bayerischer Schwimmverband 31:58,65
3. Noah Emmerlich-Mace 2009 Turnerbund 1888 Erlangen 32:47,08
4. David Engler 2009 Turnerbund 1888 Erlangen 33:00,21
5. Peter Grießinger 2010 Turnerbund 1888 Erlangen 33:26,90
6. Guillermo Alcade Jara 2010 SG Stadtwerke München 33:42,21
7. Gabriel Müllner 2009 SG Stadtwerke München 34:09,11
8. Tony Bodnar 2009 Bayerischer Schwimmverband 36:14,46
9. Samuel Lang 2009 SG Bamberg 37:51,65
10. Laurin Keh 2009 SG Bamberg 40:31,49
11. Raphael Jakubaß 2009 SG Bamberg 41:15,22

Jugend (Jg. 2006-2008)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz Pfister 2008 SG Bamberg 44:03,81
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 44:27,49
3. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 44:28,05

nicht am Start
Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt

Junioren (Jg. 2003-2005)

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Heberlein 2005 SC Regensburg 28:06,55
2. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 31:46,81

AK 20/25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Hercog 1998 SV Würzburg 05 27:42,02
2. Lars Bottelier 1997 SV Würzburg 05 27:44,02
3. Daniel Knorr 2000 Turnerbund 1888 Erlangen 35:00,05

AK 30/35

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felipe da Cruz Rodolpho 1984 Turnerbund 1888 Erlangen 38:21,02

AK 50/55

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Rodrigo Messias 1972 Turnerbund 1888 Erlangen

AK 60/65

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Harald Walter 1962 Turnerbund 1888 Erlangen 44:28,74

Wettkampf 19 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerncup)

Kinder (Jg. 2009-2010)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Wachter 2009 Bayerischer Schwimmverband 31:56,84
2. Sarah Obieglo 2009 Bayerischer Schwimmverband 32:04,71
3. Alessia Köhler 2009 Bayerischer Schwimmverband 33:44,43
4. Neele Scharnweber 2009 Turnerbund 1888 Erlangen 33:48,08
5. Lisa Barth 2010 Turnerbund 1888 Erlangen 34:12,05
6. Sofia Wolfesperger 2009 SG Stadtwerke München 34:56,02
7. Katharina Braun 2009 SV Straubing 36:02,27
8. Lia Puzicha 2010 Turnerbund 1888 Erlangen 36:45,68
9. Ella Seidl 2010 TV 1860 Immenstadt 36:55,30
10. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 39:30,08
11. Dilara Yavuz 2009 SG Stadtwerke München 41:12,46

aufgegeben
Marie Starklauf 2010 SG Bamberg

Jugend (Jg. 2006-2008)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carla Primorac 2008 Turnerbund 1888 Erlangen 35:28,11
2. Johanna Trisl 2008 SV Straubing 37:10,62
3. Heidi Lehner 2007 SG Bamberg 37:27,55
4. Paula Lange 2007 SG Bamberg 37:42,37
5. Alexa Beimborn 2008 SG Bamberg 41:04,58
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Clara Kreuter 2008 Bayerischer Schwimmverband
Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt

Junioren (Jg. 2003-2005)

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Gockeln 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 37:42,78
2. Saskia Wuzer 2003 Turnerbund 1888 Erlangen 44:19,71

AK 30/35

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Bonauer 1986 Serwus Burghausen e.V. 41:02,78

Burghausen, den 11.06.2022
Abschnittende: 13:37 Uhr
Protokollende: 14:00 Uhr

  gez. Bastian Esefeld        gez. Manfred Kellner        gez. Maria Stolba      
___________________    ___________________    ________________    
  Schiedsrichter 1               Schiedsrichter 2               Protokollführer           


